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ZYRA PER REGJISTRIMIN, CERTIFIKIMIN DHE KONTROLLIN FINANCIAR Tt
SUBJEKTEVE POLITIKE (Zyra) NE KOMISIONIN QENDROR T} ZGJEDHJEVE
(KQZ) sipas autorizimeve t€ dhéna me paragrafin | t& nenit 21 dhe ng pérputhje me nénparagrafin

7, paragrafi 6 t& Ligjit pér Financimin e Subjekteve Politike (LFSP), me datén ] 1.07.2024, merr
kéte:

VENDIM

Pér shqiptimin e gjobés pir subjektin politik PARTIA E ASHKALINJEVE PER
INTEGRIM

L. Subjektit politik PARTIA E ASHKALINJEVE PER INTEGRIM, i shqiptohet gjoba né
vlerg katér mije (4,000) euro pér shkeljen sipas nénparagrafit 7, paragrafi 6 i nenit 21 t&
LFSP,

1. Subjekti politik PARTIA E ASHKALINJEVE PER INTEGRIM, obligohet qé brenda
tridhjeté (30) ditesh Pas pranimit t& kétij vendimi, te paguaj shumén e gjobis sé shqiptuar
sipas pikés [ t& kétij vendimi dhe t& dorézojé né Zyrés njé kopje té fletépagesés s& gjobés
S€ paguar,

1. Nése subjekti politik PARTIA E ASHKALINJEVE PER INTEGRIM, nuk paguan gjobén
brenda tridhjets (3 0) ditéve pas pranimit t& vendimit € Zyrés, subjektit politik nuk j
transferohen mjetet financiare nga Fondi pér M béshtetjen ¢ Subjekteve Politik né shuma e
gjobés s& shqiptuar.

V. Vendimet e Zyrés Per shqiptimin e gjobave hyjné né fuqi né ditén e nénshkrimit dhe jang
pérfundimtare dhe (& ckzekutueshme.

Arsyetim

Subjekti politike PARTIA E ASHKALINJEVE PiR INTEGRIM, &shté subjekt politik i regjistruar
sipas legjislacionit n& fuqi nga data 05.11.2010.

Sipas nenit 19 t& LFSP ku theksohet qarté subjekti i regjistruar politik bashképunon ngushté me
auditorét e pérzgjedhur nga Zyra dhe u ofron atyre qasje té ploté dhe t& papenguar né shénimet
financiare t& subjektit, duke pérfshirs te gjitha shénimet pa kufizime.

N& ndérlidhje t& obligimit q& del nga ky nen, subjekti politik ka déshtuar né ofrimin dokumentacion
mbéshtetés pér t& hyrat dhe shpenzimet e prezantuara pér periudhén 01.01.2023 — 3 1.12.2023, q&
ishte objekt auditimi, edhe pas kérkesave t& pérséritura nga auditorét. Si pasojé, auditorét kang
konstatuar mos-bashképunimin e subjektit politik gjate procesit t& auditimit.
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Nga sa u tha mé larté, Zyra vendos Pér shqiptimin e gjobés né viers prej katér mijé (4,000)
euro, sipas dispozitivit t& kétij vendimi.

Prishting, 11.07.2024 Drejtori i Zyrégs

Besnik Buzhala

Vendimi i dérgohet:

- Kryetarit t& subjektit politik PARTIA E ASHK A LINJEVE PER INTEGRIM
- Pérfagésuesit t& autorizuar financiar t& subjektit politik PARTIA E ASHKALINJ EVE PER
INTEGRIM.

Késhilla juridike: Subjekti politik mund t& inicojé padi kundér vendimit t& Zyrés pér shqiptimin e
gjobave, prané gjykatés kompetente t& shkallgs sg par€, brenda afatit prej tridhjeté (30) ditésh, pas
njoftimit pér vendimin. Inicimij i padisé nuk e ndalon ekzekutimin e kétij vendimi.
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